
 BALONCESTO TORREJON 

 %  %  % 
 4 
 5 
 6 
 8 
 10 
 11 
 13 
 14 
 15 
 16 
 17 
 19 

 C GARCÍA 
 A IGLESIAS 
 I GONZALEZ 
 G DIEDHIOU 
 S ALVAREZ 
 D ARQUERO 
 S SORIA 
 A GOMEZ 
 S MULAS 
 R PORTER 
 O BASSE 
 B TOURE 

 DAVID SANZ  

 19:11 
 07:13 
 15:52 
 11:45 
 21:10 
 09:02 
 19:49 
 22:07 
 20:40 
 14:41 
 16:50 
 21:40 

 0/3 
 1/2 
 0/0 

 2/6 
 1/1 
 0/2 
 3/4 
 1/2 
 6/7 
 3/5 
 2/5 

 1/1 

 1/2 
 1/2 
 0/1 
 1/1 
 1/2 
 0/1 
 4/5 
 0/0 
 0/2 
 0/1 
 0/0 
 0/1 

 1/4 
 1/1 
 0/0 
 2/4 
 2/2 
 0/0 
 6/9 
 3/4 
 0/1 
 0/1 
 3/6 
 2/6 

 0 
 50 
 0 

 100 
 33 
 100 
 0 
 75 
 50 
 86 
 60 
 40 

 50 
 50 
 0 

 100 
 50 
 0 
 80 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 

 25 
 100 
 0 
 50 
 100 

 0 
 67 
 75 
 0 
 0 
 50 
 33 

 2 
 1 
 2 

 1 
 2 
 0 
 3 
 0 
 1 
 0 
 5 
 4 

 2 
 1 
 2 
 2 
 2 
 1 
 5 
 1 
 2 
 0 
 7 
 6 

 1 
 0 
 0 
 1 
 0 
 0 
 4 
 2 
 0 
 0 
 0 
 1 

 1 
 0 
 1 
 0 
 0 
 2 
 3 
 1 
 0 
 0 
 3 
 2 

 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1 
 0 
 0 
 0 
 0 

 20/38  53  8/18  44  20/38  53  21  31  9  14  1 
 0  0  0  1  0 

 Nº  Nombre  Min  A/I 
 TC 2P  TC 3P  TL 

 A/I  A/I 
 Rebotes 

 Def  Ofe  Tot  AS  REC 
 TAP 

 Equipo / Entrenador 
 Totales 
 Entrenador 

 VAL 
 4 
 2 
 -2 
 6 
 5 
 1 
 27 
 10 
 -1 
 9 
 11 
 10 

 83 
 1 

 Com  Rec 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1  200:00 

 5I 

 * 
 * 

 * 
 * 

 *  4 
 6 
 0 
 7 
 9 
 2 
 18 
 9 
 2 
 12 
 9 
 6 

 84 

 PTS 
 Faltas 

 Com  Rec 
 1  4 

 2  2 
 2  0 
 2  2 

 1  1 
 1  0 

 7  2 
 4  3 

 2  2 
 1  2 

 4  4 
 1  5 

 0  0 
 23  32 

 PER 
 0 
 3 
 2 
 2 
 1 
 2 
 2 
 1 
 1 
 1 
 3 
 1 
 0 
 19 

 0 
 0 
 0 
 1 
 0 
 1 
 2 
 1 
 1 
 0 
 2 
 2 
 0 
 10 

 Partido No. 3 
 EBA 

 EUROCOLEGIO CASVI, VILLAVICIOSA DE ODON 

 BALONCESTO TORREJON 84 - 59 FUENLABRADA-GETAFE 
 (33-14, 18-15, 20-13, 13-17) 

 Arbitros : -, -, - 

 2010.09.10 
 00:00:00 

 FUENLABRADA-GETAFE 

 %  %  % 
 4 
 5 
 7 
 9 
 11 
 12 
 13 
 14 
 15 
 17 

 GABRIEL MERIANO 

 GUILLERMO ORDAS 
 PABLO PAREJO 
 NORDIN SADIK 
 ALFIO NIELLO 
 JAVIER DE PINTO 
 DANIEL BUSTO 
 CARLOS DOZ 
 JOSE MARIA GONZALEZ 
 KARL NIAMA-MOUKOKO 

 ARMANDO GOMEZ  

 16:01 
 23:59 
 10:12 
 17:25 
 16:41 
 29:04 
 22:35 
 24:03 
 20:08 
 19:52 

 1/3 
 1/5 
 1/1 

 0/0 
 0/2 
 3/3 
 0/2 
 1/4 
 5/7 

 2/2 

 1/3 
 0/0 
 0/0 
 0/1 
 0/3 
 3/4 
 2/5 
 1/5 
 0/0 
 0/0 

 1/1 
 3/4 
 0/0 
 0/2 
 0/0 
 0/0 
 0/1 
 3/4 
 2/4 
 1/3 

 33 
 20 
 100 
 100 
 0 
 0 

 100 
 0 
 25 
 71 

 33 
 0 
 0 
 0 
 0 
 75 
 40 
 20 
 0 
 0 

 100 
 75 
 0 
 0 
 0 

 0 
 0 
 75 
 50 
 33 

 0 
 0 
 1 
 1 
 1 
 2 
 1 
 0 
 0 
 4 

 0 
 4 
 4 
 2 
 2 
 3 
 4 
 2 
 2 
 7 

 0 
 2 
 0 
 0 
 0 
 1 
 0 
 0 
 1 
 0 

 0 
 3 
 2 
 2 
 1 
 2 
 0 
 1 
 2 
 0 

 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1 
 0 

 14/29  48  7/21  33  10/19  53  10  30  4  16  1 
 0  0  0  3  0 

 Nº  Nombre  Min  A/I 
 TC 2P  TC 3P  TL  Rebotes 

 A/I  A/I  Def  Ofe  Tot  AS  REC 
 TAP 

 Equipo / Entrenador 
 Totales 
 Entrenador 

 VAL 
 -4 
 12 
 6 
 2 

 -10 
 4 
 6 
 -3 
 4 
 11 

 30 
 2 

 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1 
 0 

 0 
 1 

 Rec  Com 

 200:00 

 * 

 * 
 * 
 * 

 * 

 5I  PTS 
 6 
 5 
 2 
 4 
 0 
 9 
 12 
 6 
 4 
 11 

 59 

 Faltas 
 Rec  Com 

 5  1 
 8  3 

 0  1 
 2  4 

 4  0 
 1  2 

 4  1 
 2  2 

 4  4 
 3  4 

 0  0 
 23  32 

 PER 
 2 
 2 
 3 
 1 
 6 
 7 
 3 
 5 
 1 
 2 

 1 
 33 

 0 
 4 
 3 
 1 
 1 
 1 
 3 
 2 
 2 
 3 

 0 
 20 

 P1  P2  P3  P4 

 TOR 

 FGE 

 TOR  FGE 
 30  0 

 10-0 (45-21)  6-0 (73-51) 
 0 
 1 

 17  33 
 7  14 

 40 
 21 

 51 
 29 

 61 
 33 

 71 
 42 

 74 
 54 

 84 
 59 

 Marcador intervalos 5 minutos 

 Máxima ventaja 
 Mejor racha anotadora 
 Cambios de ventaja 
 Veces empatado 

 Asistencia 

 ESTADISTICAS DEL PARTIDO 


